
取引先各位 
2022 年 2月吉日 

いわて県北クリーン株式会社 
 

 来年度春期 焼却炉定期整備に伴う長期搬入調整のお知らせ  
 

平素は、毎度格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
弊社では、来年度春期定期整備を実施するにあたり、大規模な修繕を伴う定期整備を

計画しております。つきましては、例年よりも長期間に及ぶ【搬入調整期間】を下記通

りご案内申し上げます。また、廃棄物の種類により受入停止をさせていただくものもご

ざいますので下記の表をご参照ください。 
ご多忙の折、お取引企業の皆様には、大変ご不便をおかけする事となり誠に申し訳ご

ざいませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

－記－ 

【搬入調整期間】 

2022 年 4 月 18 日（月） ～  2022 年 6 月 30 日（木） 

＊ 搬入調整期間前後の混雑及び廃棄物の保管状況により、搬入調整期間外にも 

日程調整をお願いする場合がございます。 

   （搬入調整期間の社内業務につきましては、通常営業いたします） 

 

【種類別】搬入調整依頼表 

  ４月 ５月 ６月 

燃え殻 調整期間 受入停止 調整期間 

汚泥 （＊注） 調整期間 受入停止 調整期間 

廃油 （＊注） 調整期間 受入停止 調整期間 

廃酸 （＊注） 調整期間 受入停止 調整期間 

廃アルカリ （＊注） 調整期間 受入停止 調整期間 

動植物性残渣 調整期間 受入停止 調整期間 

 

（＊注）：【荷姿】小型缶類（一斗缶・ペール缶等）及びドラム缶類も含まれます。 

     また、【廃プラスチック類】の容器付着物・オイルエレメント類につきましても 

     上記【荷姿】の場合は搬入調整依頼表（＊注）の対応とさせていただきます。 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

いわて県北クリーン株式会社  営業管理部 

TEL：0195-42-4085（代表） FAX：0195-42-4550 


